
 

 

Локален форум 
 

„Активно вклучување на засегнатите страни во решавање на локалните прашања“ 
 

10:30 – 10:45 Пристигнување и регистрација на учесници 

10:45 - 11:00 Отворање на форумот и поздравно обраќање; 
- Емилиа Ѓероска, Претседател на Про Локал 
- Борче Димитровски, Секретар на Општина Битола 

11:00 - 11:30  Презентација на наодите од Анкетата за мерење на степенот на 
задоволство на граѓаните од дигитализацијата на услугите во 
Општина Битола 

- проф. д-р Ана Секуловска, истражувач 

11:30 - 11:45 Работна сесија: Целите за одржлив развој (ЦОР) и Методологија за 
нивна општинска проверка  

- Рубин Николоски, проектен координатор и сертифициран 
форумски модератор 

11:45 - 12:30 Работна сесија:  Идентификување и разбирање на проблемите на 
жителите на Општина Битола поврзани со дигитализацијата на 
администрацијата 

- Рубин Николоски, проектен координатор и сертифициран 
форумски модератор 

12:30 – 12:45 Кафе пауза 

12:45 - 13:30  Работна сесија: Синтетизирање на информации за јасно дефинирање 
на проблемите; Приказ на проблемите – анализа на главните 
предизвици; 

- Рубин Николоски, проектен координатор и сертифициран 
форумски модератор 

13:30 - 14:15 Приоретизирање на проблемите и дефинирање на клучните 
приоритети 

- Рубин Николоски, проектен координатор и сертифициран 
форумски модератор 

14:15 - 14:30 Затворање и евалуација на форумот. Договор за следни чекори 

 

 


